1 0  *
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„vilegia, lib erta tes  , exemptiones , gratias, litte- 
„ras Indulgentias, et indulta hujusmodi sub qui- 
„busvis verborum formis et clausulis, per Sedem 
,,Apostolicam concessa , authoritate Apostolién , 
„e t ex certa scientiti tenore praesentium appro- 
,,bamus,ac perpetuae firmitatis robur obtineri 
„decernimus. Nec non per dictum Julianum Car- 
„dinalem et Legatum facta et concessa (ut fertur) 
„confirmamus, supplentes omnes , et singulos defe- 
„ctus , si qui forsan intervenerunt, in Donationi- 
,,bus, Concessionibus, Assignationibus, Unioni- 
„bus et subjectionibus, per Julianum Cardinalem 
„et Legatum factis hujusmodi. Et nihilominus po- 
„tiori pro cautela, oihnia, et singula praemissa 
,,eisdem modo et forma concedimus de novo , ac 
,,Vicarium et fratres Vicariae hujusmodi prout 
„hactenus, sub immediata obcdientia Ministri Gc- 
„neralis dicti Ordinis pro tempore existentis luc- 
„rint, ita de caetero dicto Ministro perpetuo sub
lesse debere absque aliqua unione, subjectione, 
„et contradictione Ministri Provincialis Provin- 
„ciae dicti Regni, etiam pro tempore existentis, 
„eadem authoritate decernimus, non obstantibus 
„praemissis, ac constitutionibus ac ordinationi- 
,,bus Apostolicis, statutisque ac consvetudinibus 
„dicti Ordinis, juramento, confirmatione Apo- 
„stoliea, vel quavis firmitate alia roboratis, nec 
„non quibuscunque Litteris in forma Brevis piae 
„memoriae Innocent. Papae VIII. etiam Praedeces- 
„soris nostri, quibus dicitur mandasse praefatos

„Fratres Convenluales , in dictam Domum Bilden
dem  introduci debere : Privilegiis quoque et in- 
,,dullis Apostolicis dictis fratribus Conventua- 
„libus forsan per Sedem Apostolicam sub quibus- 
,,vis verborum formis , et clausulis , etiam derogato 
„viarum derogatoriis, fortioribus etefficacioribus, 
„et insolitis etiam a proprio motu, et ex simili con- 
,,cessis, et concedendis inposterum, quibus etiamsi 
„de illis, eorumque totis tenoribus , pro illorum suf
ficienti derogatione, specialis , specifica, expres-
„sa et individua, ac de verbo ad verbum, non au-< *
,,tem post generales clausulas adimportantes meri
dio , seu quaevis alia expressio habenda foret. 
„Tenores hujusmodi’ praesentibus pro sufficien- 
„ter expressis , et insertis habentes-, quöad prae- 
„missa specialiter, et expresse derogamus, ceteris 
„contrariis quibuscumque; nulli ergo hominum 
„omnino liceat, hanc paginam nostrae absolutio* 
„nis , approbationis , constitutionis , confirmatio- 
„nis, suppletionis, concessionis, decreti et dero
gationis infringere, vel éi ansae temerariae con-
„traire, si quis — -----------hoc attentare prae-
,,sumpserit , indignationem omnipotentis Dei , 
„ac B. B. Petri et, Pauli Apostolorum eius se no
v e r i t  incursurum. Datum Romae apud S. Petrum 
„Anno Incarnationis Dominicae 1ZjQ2- 7-0  Calen- 
,,das Oclobr. Pontificatus nostri Anno primo.“